
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 17.04.2025 № 88 

м. Золотоноша 

 

Про відрядження працівників для  

будівництва фортифікаційних споруд 

 
З метою виконання завдань, спрямованих на відсіч збройної агресії росії 

проти України, виконання оперативних завдань з посилення оборони на 

території Дніпропетровської області, відповідно до п. 3 ч. 1 ст. 8 Закону 

України „Про правовий режим воєнного стану”, Указу Президента України від 

24 лютого 20222 року №64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні” (зі 

змінами), враховуючи лист Золотоніської районної військової адміністрації  

(26.02.2025 № 659), керуючись п. 20  ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

 1. Директора КП „Міський водоканал” Кузнєцова С.В.: 

1.1. Направити у відрядження до Дніпропетровської області для 

будівництва фортифікаційних споруд двох працівників. 

Термін відрядження 15 днів: 22.04.25-06.05.2025. 

  1.2 Забезпечити виплату витрат на відрядження відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

 2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

Денис СИЗЬКО 
Вікторія Левченко 23900 


